ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 14.10.2016г.                                                                                                                      № 100
Об утверждении норматива стоимости 1кв. метра общей площади жилья по Посьетскому городскому поселению Хасанского муниципального района для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства участниками муниципальной целевой программы  «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014- 2017 годы»

На основании приказа Министерства строительства РФ от 12.09.2016 №633/ПР  «О  средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года».
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на четвертый  квартал 2016 года норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Посьетскому городскому поселению, для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства участниками муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы», в размере 48 532,00 (сорок восемь тысяч пятьсот тридцать два рубля 00 копеек).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  Глава Посьетского городского поселения,

  глава администрации поселения                                                             Е.Г. Зайцева